СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЩУЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]
от 13.06.2013 № 156
с.Щучье

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
Щучинского сельского поселения
от 30.04.2008г.№12
 «О размерах и порядке выплаты
единовременного денежного поощрения
с выходом на пенсию за выслугу лет».

Совет народных депутатов Щучинского сельского поселения решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Щучинского сельского поселения от 30.04.2008г.№12 «О размерах и порядке выплаты единовременного денежного поощрения с выходом на пенсию за выслугу лет» следующие изменения:
1)В пункте 1.2 «Положение о размерах и порядке выплаты единовременного денежного поощрения в связи с выходом на пенсию за выслугу лет» слова «за счет средств фонда оплаты труда органа местного самоуправления» заменить словами «в пределах средств, предусмотренных бюджетом поселения».
2.Настоящее решение подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов Щучинского сельского поселения «Муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения С.В.Медкова